

**ADDENDUM NUMBER 1**

**March 12, 2025  
Invitation for Bid (IFB)  
Window and Door Security Systems  
Event Number 3275 – Rebid  
Bid Open Date and Time : Thursday, March 20, 2025, at 11AM (CST)  
Chicago Housing Authority  
Department of Procurement and Contracts  
60 East Van Buren, 8<sup>th</sup> Floor  
Chicago, IL 60605**

**Receipt of this Addendum is to be acknowledged by the Contractor by signing, dating, and submitting with the Bid. Failure to do so may render the Bid non-responsive.**

The following revisions, clarifications, additions and/or deletions are included in this Addendum to Solicitation No. 3275 and are to be fully incorporated into Respondent's Response therein.

Respondent acknowledges receipt of Addendum:

\_\_\_\_\_  
Respondent's Signature

\_\_\_\_\_  
Date

**Item Number 1: Vendor Questions and Answers:**

Q1. What is the total contract value?

***Response:*** Typical spending on door and window guards is approximately \$300,000 annually.

Q2. How many doors and windows are renting per month?

***Response:*** As stated in the IFB document (page BF/6), the amount of work available is not fixed and may vary, with no guarantee of a specific quantity or volume of tasks to be completed.

Q3. If any of the windows or doors need to be replaced, is it additional charge?

***Response:*** The scope of work does not include replacing windows or doors but specifies a security system that clamps or bolts onto the existing door and window frames.

**\*\*\*\* END OF ADDENDUM NO. 1\*\*\*\***

Chicago Housing Authority  
Tamiko Casteel

03/11/2025

\_\_\_\_\_  
Tamiko Casteel  
Procurement Manager

\_\_\_\_\_  
Date